He 1926 Fe 496 Lago Agrio, 01 de Febrero del 2013.

## CONSTRUCTORA ISAAC MOSHE CIA. LTDA.

Fich 6/2013

Señorita.-

GLORIA PIEDAD TANDAZO ESPINOZA.-

Presente.-

Estimada señorita TANDAZO.-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal Ordinaria de Socios de la compañía <u>CONSTRUCTORA ISAAC MOSHE CIA. LTDA.</u>, celebrada en el cantón Lago Agrio , 01 de Febrero del 2013, le nombro a usted **GERENTE** <u>GENERAL</u> de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente

ABRAHAM CHARCO SANCHEZ C.C. 060230017-0.

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía, otorgado por la junta general universal ordinaria de socios de la compañía CONSTRUCTORA ISAAC MOSME CIA. LTDA., me confirió, en reunión realizada en el cantón Lago Agrio, 01 de Febrero del 2013.

GLORIA PIEDAD TÁNDAZO ESPINOZA C.C. 210081824-0. GERENTE GENERAL



## registro público de la propiedad del cantón lago agrio

## **CERTIFICO**

Hoy en el Tomo: SEXTO, folio: Cuatrocientos veintiséis, bajo el número: Mil novecientos veintiséis, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA ISAAC MOSHE CIA. LTDA.

Nueva Loja, 06 de febrero de 2013

Dr. Klever Bravo Reátegui

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD X Y MERCANTIL DEL CANTON LAGO AGRIO.

Elaborado por: Rocío Elizalde **31693**